Página 1 de 1

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES

EDITAL N. 15/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 053/2023
Objeto: PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO DE MONITORES DAS DISCIPLINAS
DA MATRIZ CURRICULAR DO 5º ANO DO CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO EM
DIREITO DA FDF.

A Faculdade de Direito de Franca, Autarquia Pública de Ensino Superior,
por meio de seu Diretor, Prof. Dr. José Sérgio Saraiva, no uso de suas atribuições legais, torna público
o resultado das inscrições:

Nº de matrícula Disciplina Deferimento/Indeferimento

24448 Direito do Trabalho Deferido

24448 Direito do Trabalho Indeferido - Duplicidade

24199 Direito Civil V Deferido

24442 Direito Civil V Deferido

23872 Direito Civil V Deferido

24462 Direito Previdenciário Deferido

24707 Direito do Trabalho Deferido

Reitera-se que eventual recurso, questionamento ou dúvida, deverá o(a)
candidato(a) encaminhar e-mail para monitoria@direitofranca.br, até a data de 07/04/2023 às
23h59, conforme disposto em edital.

Franca/SP, 5 de abril de 2023.

P.R.I.C

Prof. Dr. José Sérgio Saraiva

Diretor da FDF